
Zarządzenie Nr 173/2013 
Burmistrza Sulejowa 

z dnia  31 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku  poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318) art. 211, art. 231, art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 
885, zm. poz. 938)  oraz § 17   Uchwały Nr XXIV/229/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z 
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1. Zwiększam dochody budżetowe gminy Sulejów na 2013 rok o kwotę 76.464,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

dochody – 42.478.248,09 zł, w tym bieżące 40.145.154,29 zł oraz majątkowe 2.333.093,80 
zł,  
wydatki – 40.431.085,32 zł, w tym bieżące 35.532.095,09 zł oraz majątkowe 4.898.990,23 zł. 

           
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 212 739,38 0,00 0,00 212 739,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

212 739,38 0,00 0,00 212 739,38 

majątkowe 

majątkowe razem: 204 063,80 0,00 0,00 204 063,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

204 063,80 0,00 0,00 204 063,80 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 17 816 562,32 0,00 76 464,00 17 893 026,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 76 464,00 76 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 76 464,00 76 464,00 

bieżące razem: 35 059 445,32 0,00 76 464,00 35 135 909,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 1 z 2  



majątkowe 

majątkowe razem: 2 129 030,00 0,00 0,00 2 129 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 796 505,59 0,00 0,00 4 796 505,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 42 401 784,09 0,00 76 464,00 42 478 248,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

416 803,18 0,00 0,00 416 803,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Strona 2 z 2  


	173_01
	173_02

